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  ПРИЈАВЕН ЛИСТ

за учество нa eднодневен  семинар :

" Со GS1 стандардите за СЛЕДЛИВОСТ 

-од законска обврска до практична примена "

06.10.2011 година (четврток)
од 10:00 – 16:00 часот
Сала IV, 5 кат

Стопанска комора на Македонија
ул. Димитрие Чуповски бр.13, Скопје 
	Име на компанијата:
	

	Адреса /место:
	

	Телефон/факс:
	

	Број на пријавени учесници:
	


	Име на учесникот:                1.
	

	Функција:
	

	Е-маил:
	

	Име на учесникот:               2.
	

	Функција:
	

	Е-маил:
	


	Акредитирани членки на
GS1 Македонија, министерства и органи на Владата
	БЕСПЛАТНО

	 Kотизација (без ДДВ)
 се уплатува на 
Жиро сметка: 200002024739774

Стопанска банка АД - Скопје
	( 3.000 денари 
	Фирми нечленки на GS1 Македонија

	Напомена: Пријавувањето се врши со пополнување на Пријавниот лист и доставување во електронска форма или по факс на долунаведените контакти. Врз основа на Пријавниот лист ќе биде изготвена фактура за уплата на котизацијата.


Сите заинтересирани учесници за овој семинар можат да се пријават најдоцна до 
05 октомври 2011 година. 

Контакти:
Билјана Рембоска                   

        Валентина Цветковска  

тел: 02/ 32 54 251                   

       тел: 02/ 32 54 252                                      
факс: 02/ 32 54 254
e-mail: gs1mk@gs1mk.org.mk
www.gs1mk.org.mk

Makedonija








